
Finanční podpora na opravu domu po požáru  
pro Romana Matějíčka a jeho rodinu

 

V úterý 10.5. došlo k požáru, doposud z neznámého 
důvodu, domu rodiny Matějíčkovi ve Zvoli 

ve Skochovické ulici. Během požáru byla zničena 
část střechy domu a vyhořelo přízemí, které bylo 

a je budováno jako bezbariérové (Roman 

má roztroušenou sklerózu a v budoucnu bude 
potřebovat přístup pro vozík). 



Nově vzniklá situace všem členům rodiny velmi 
zkomplikovala plány, protože v létě se, po dokončení 
přízemí, měla přistěhovat dcera s rodinou. Předběžný 
odhad škody je 1,5 milionu, hromada práce 

a spousta času. 


Aktuálním Romanovým cílem je do Vánoc opravit 
přízemí, střechu a obnovit vše poničené požárem 
tak, aby se mohli sestěhovat tak, jak to bylo původně 
naplánováno na prázdniny.


Rád bych jim pomohl a podle reakcí lidí, se kterými 
jsem to probíral, v tom nejsem sám a proto jsem 
hledal způsob, jak to vyřešit co nejlépe. Jako 
nejvhodnější formu a cestu pomoci, kterou jsem 
dohledal, navrhl a se kterou Matějíčkovi souhlasili, 
bylo založení veřejné sbírky přes platformu Donio, 
přes kterou jim lze jednoduše poslat finanční dar, 

ze kterého oni dostanou 100 %, je to transparentní 

a můžete si nechat vystavit potvrzení o daru. 



Chcete také pomoci a přispět? Jděte 
na stránku sbírky na:


www.donio.cz/matejickovi  
a po zvolení tlačítka PŘISPĚT vyberte 
částku, formu převodu (lze přispět 
kartou i bankovním převodem).


Tato veřejná sbírka probíhá  
s podporou obce Zvole.  

Věřím, že se podaří společnými silami 
dát dohromady takovou finanční podporu, 
za kterou budou Matějíčkovi moci svůj dům opravit 

a spokojeně bydlet. V případě dotazů se můžete 
obracet přímo na Matějíčkovi (Helena Matějíčková 
728 132 763) anebo na mne (608 301 840). 


Děkuji za vaši pomoc… Bedřich Chaloupka


http://www.donio.cz/matejickovi

